АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2009                     № 95
г. Колпашево

О списании имущества
муниципальной собственности
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения            имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного Решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, на основании отчета от 16.02.2009 ООО «Император», в связи с непригодностью для дальнейшей эксплуатации оборудования, а также на основании ходатайств ООО «Энергия 1», ООО «Дорожник»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Списать находящийся в аренде у общества с ограниченной ответственностью «Энергия 1» имущество согласно приложению 1.
         2. Списать находящийся в аренде у общества с ограниченной ответственностью «Дорожник» имущество согласно приложению 2.
         3. Муниципальному учреждению «Имущество» исключить вышеуказанное      имущество из реестра муниципальной собственности МО «Колпашевское городское поселение».
         4. Руководителям ООО «Энергия 1», ООО «Дорожник» в месячный срок           произвести демонтаж списываемого имущества и его утилизацию.
         5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                 заместителя Главы городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев
                                                                                     Приложение  1

                                                                                                                                 к  постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                                       городского  поселения  от 22.04.2009  №  95

ПЕРЕЧЕНЬ

списываемого имущества, находящегося

по договору аренды у ООО «Энергия 1»
	№
п/п

	Наименование

объекта

	Кол-во

шт.

	Год

ввода

	Баланс.

ст-ть,

руб.

	Остат.

ст-ть,

руб.

	1
	Насос ЭЦВ-6-16-110
	1
	2004
	4329
	3710

	 2
	Насос ЭЦВ-6-10-80
	1
	2004
	4107
	3520

	 3
	Насос ЭЦВ-8-25-100
	1
	2004
	6544
	5609

	4
	Пускатель ПМ-12-040-260
	2
	2004
	1870
	1603

	5
	Пускатель ПМ-12-063-261
	2
	2004
	3090
	2648

	6
	Сварочный аппарат «Москит»
	1
	2004
	6150
	5381

	7
	Насос КМ-80-50-200
	1
	2004
	20800
	12309,76

	8
	Насос ГНОМ 16*16
	2
	2004
	13160
	7788,46

	9
	Насос КМ-100-65-200
	2
	2004
	70400
	40227,92

	10
	Насос ЭЦВ-6-10-80
	3
	2004
	22350
	15928,58

                                                                                    Приложение  2

                                                                                                                                 к  постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                                       городского  поселения  от 22.04.2009  №  95

ПЕРЕЧЕНЬ

списываемого имущества, находящегося

по договору аренды у ООО «Дорожник»
	№
п/п

	Наименование

объекта

	Кол-во
шт.

	Год

ввода

	Баланс.

ст-ть,

руб.

	Остат.

ст-ть,

руб.

	1
	Емкость
	1
	1992
	845
	0

	 2
	Поворотная кран-балка Г/П 0,5
	2
	1987
	2004
	 0

	 3
	Станок 4-х сторонний
	1
	1995
	15230
	0